

Szczawa, 24.02.2020 r.

Zamawiający:

Polskie Wody Lecznicze Sp. z o.o. sp.k.
ul. Węgierska 119
33-300 Nowy Sącz

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/1.2.1/2020

W dniu 24.02.2020 r. Zamawiający otrzymał pytania do ogłoszonego postępowania zgodnie z rozeznaniem rynku, w trybie zapytania ofertowego na wykonanie badań mikrobiologicznych wód leczniczych, mineralnych i źródłanych (wraz z pobraniem próbek).

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania:

- ile próbek/ punktów dotyczy zamówienie ?
- w jakiej odległości znajdują się punkty pobrania próbek ?
- punkty pobrania próbek posiadają kurki czerpalne ?
- podczas pobrania próbek oraz dojazdu do wyznaczonych punktów będzie uczestniczyła osoba z Państwa firmy ?
- pobranie wszystkich próbek odbędzie się jednego dnia ?

Odpowiedzi:

- Zamówienie dotyczy 11 próbek.
- Punkty pobrania próbek znajdują się w odległości do 1 km od Rozlewni Wód Mineralnych w Szczawie.
- 5 punktów pobrania próbek posiada kurki czerpalne, 3 z nich nie posiadają ale istnieje możliwość poboru wody.
- Podczas pobrania próbek oraz dojazdu do wyznaczonych punktów będzie uczestniczyła osoba z firmy.
- Pobranie wszystkich próbek odbędzie się jednego dnia.